
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2254

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2254

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15301654 1493768 Байрак Дарина Олегівна
54600930 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264898 Українська мова і 
література та 
англійська мова

145,877

2 15044744 1493768 Веліток Андрій Дмитрович
55595562 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162813 Українська мова і 
література та 
англійська мова

123,486

3 15032555 1493768 Іванова Валерія Олексіївна
53515355 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027338 Українська мова і 
література та 
англійська мова

155,863

1



4 14884138 1493768 Лучечко Мар`яна Романівна
55617360 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147373 Українська мова і 
література та 
англійська мова

147,125

5 15034091 1493768 Нагопет Владислава Юріївна
51338235 XA 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011075 Українська мова і 
література та 
англійська мова

140,249

6 15126629 1493768 Туманов Михайло Романович
55413612 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089454 Українська мова і 
література та 
англійська мова

156,042

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2254

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15658081 1493767 Піхота Валентина Валеріївна
53506067 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0015671 Українська мова і 
література, 
літературне 
редагування

158,895

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2254

C7 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14856785 1485012 Батова Анастасія Юріївна
55585325 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241004 Журналістика 143,074

2 15531480 1485012 Безкровна Софія Олексіївна
55569815 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242450 Журналістика 135,566

3 15415061 1485012 Гапонова Анна Олегівна
55381403 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105518 Журналістика 149,280

4



4 15602152 1485012 Горішний Андрій Сюражович
55726112 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044634 Журналістика 145,214

5 15786237 1485012 Денисенко Аліса Андріївна
55580254 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0330591 Журналістика 141,209

6 15744985 1485012 Коноз Стефанія Михайлівна
55564047 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041134 Журналістика 161,906

7 15290603 1485012 Медко Даниїл Юрійович
53507896 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018633 Журналістика 167,042

8 15631073 1485012 Рак Дар`я Артемівна
55561471 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244084 Журналістика 142,218

9 15224381 1485012 Рожкова Анастасія Олександрівна
55577919 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063533 Журналістика 159,827

5


